ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
02.07.2021										           № 37
г. Котельнич

О внесении изменений в приказ от 30.12.2019 № 110 «Об утверждении Порядка исполнения решений о применении бюджетных мер принуждения, решений об изменении (отмене) решений о применении бюджетных мер принуждения»
На основании Приказа Минфина России от 13.04.2020 N 66н "Об утверждении Порядка учета Федеральным казначейством поступлений в бюджетную систему Российской Федерации и их распределения между бюджетами бюджетной системы Российской Федерации", Приказа Минфина России от 13.04.2020 N 67н "Об утверждении Общих требований к порядку взыскания остатков непогашенных кредитов, предоставленных из бюджетов субъектов Российской Федерации и местных бюджетов"       ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменение в приказ финансового управления администрации Котельничского района Кировской области от 30.12.2019 № 110 «Об утверждении Порядка исполнения решений о применении бюджетных мер принуждения, решений об изменении (отмене) решений о применении бюджетных мер принуждения», утвердив изменение в Порядок исполнения решений о применении бюджетных мер принуждения, решений об изменении (отмене) решений о применении бюджетных мер принуждения:
пункт 6.3. изложить в следующей редакции:
«6.3. Бесспорное взыскание суммы средств, предоставленных из районного бюджета бюджету муниципального образования, осуществляется УФК по Кировской области в соответствии с Общими требованиями к порядку взыскания остатков непогашенных кредитов, предоставленных из бюджетов субъектов Российской Федерации и местных бюджетов, утвержденными приказом Минфина России от 13.04.2020 № 67н, и Порядком учета Федеральным казначейством поступлений в бюджетную систему Российской Федерации и их распределения между бюджетами бюджетной системы Российской Федерации, утвержденным приказом Минфина России от 13.04.2020 № 66н.».
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заведующего сектором финансового контроля и закупок Коневич Е.В.
Заместитель главы администрации,
начальник финансового управления                                             С.Н. Коротаева